2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2024                                                                               № 959
с. Молчаново

О признании утратившим силу постановления Администрации Молчановского района Томской области от 29.12.2018 № 904
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Молчановского района Томской области от 29.12.2018 № 904 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по экономической политике.

Глава Молчановского района                                                           Ю.Ю. Сальков
Ксения Ивановна Трунова
8(38256)2 32 31
В дело – 1

Бюджетным и автономным учреждениям – 13